Page 1/8
トルク変換器
ミニ・スマート　トルク変換器
45
02
A_
00
0-

A B
E
C
型式
定格トルク
N∙m
4角
ソケット
A B C D E F G H I øL øN O
スラスト
方向,
N,max.
ラジアル
方向,
N,max.
4502A12Q 12 1/4" 75 28 52 58 14 8,5 8 5 11 13 10 37 150 30
4502A18Q 18 1/4" 75 28 52 58 14 8,5 8 5 11 13 10 37 150 30
4502A50Q 50 3/8" 74.5 38 58 44 19 18 * 6 22 25 19 23 500 60
4502A63Q 63 3/8" 74.5 38 58 44 19 18 * 6 22 25 19 23 500 60
4502A100Q 100 1/2" 79 38 58 44 19 22,5 * 6 22 25 19 23 700 100
4502A150Q 150 1/2" 79 38 58 44 19 22,5 * 6 22 25 19 23 1,000 100
4502A160Q 160 1/2" 79 38 58 44 19 22,5 * 6 22 25 19 23 1,000 100
4502A250Q 250 3/4" 97 58 76 50 29 30 * 5 25 40 30 27 2,000 150
4502A300Q 300 3/4" 97 58 76 50 29 30 * 5 25 40 30 27 2,000 150
4502A500Q 500 3/4" 97 58 76 50 29 30 * 5 25 40 30 27 2,000 150
4502A1KQ 1,000 1" 112 73 90 57 36.5 34.5 * 5 28.5 50 40 28 4,000 250
測定端
Page 4/8
トルク変換器 – ミニ・スマート トルク変換器  型式4502A...
45

12 ... 18 N∙m
バージョン QA
50 ... 1000 N∙m
型式
定格トルク
N∙m
4角
ソケット
A B C D E F G H I K øL øN O
スラスト
方向
N max.
ラジアル
方向
N max.
4502A12QA 12 1/4" 75 28 52 58 14 8.5 8 5 11 － 13 10 37 150 30
4502A18QA 18 1/4" 75 28 52 58 14 8.5 8 5 11 － 13 10 37 150 30
4502A50QA 50 3/8" 101 38 58 59 19 21.5 14 5 12 35 25 17 38 500 60
4502A63QA 63 3/8" 101 38 58 59 19 21.5 14 5 12 35 25 17 38 500 60
4502A100QA 100 1/2" 106 38 58 59 19 26 14 5 12 35 25 17 38 700 100
4502A150QA 150 1/2" 106 38 58 59 19 26 14 5 12 35 25 17 38 1,000 100
4502A160QA 160 1/2" 106 38 58 59 19 26 14 5 12 35 25 17 38 1,000 100
4502A250QA 250 3/4" 135 58 76 64 29 40 30 5 14 36 40 30 40 2,000 150
4502A300QA 300 3/4" 135 58 76 64 29 40 30 5 14 36 40 30 40 2,000 150
4502A500QA 500 3/4" 135 58 76 64 29 40 30 5 14 36 40 30 40 2,000 150
4502A1KQA 1,000 1" 177 73 90 73 36.5 57.5 45 5 14 45 50 40 44 4,000 250
M  = 測定端
スラスト方向とラジアル方向の力は保護されていないケースへの負荷
Page 5/8
トルク変換器 – ミニ・スマート トルク変換器  型式4502A...

• 6角ソケット駆動
• 6角ソケット出力
• 回転角度測定 (バージョン HA)
• 脱着が容易
取付ねじ： M4、 深さ6mm バージョン H or HA (回転角度測定付)
型式
定格トルク
N∙m
A B C D E F
スラスト
方向
N max.
ラジアル
方向
N max.
4502A0.5H, ...HA 0.5 101 28 52 58 14 28 20 5
4502A1H, ...HA 1 101 28 52 58 14 28 50 10
4502A2H ...HA 2 101 28 52 58 14 28 50 20
4502A6H, ...HA 6 101 28 52 58 14 28 150 40
4502A12H, ...HA 12 101 28 52 58 14 28 150 40
4502A18H, ...HA 18 101 28 52 58 14 28 200 40
スラスト方向とラジアル方向の力は保護されていないケースへの負荷
寸法
1～50 N∙m 丸軸接続トルク変換器
バージョン R or RA

øD
g6
E F G H S J K L N
スラスト
方向
N max.
ラジアル
方向
N max.
4502A1R, ...RA 1 92 28 52 10 16 17 58 14 5 11 – 8 shaft 20 5
4502A2R, ...RA 2 92 28 52 10 16 17 58 14 5 11 – 8 shaft 50 5
4502A5R, ...RA 5 92 28 52 10 16 17 58 14 5 11 – 8 shaft 50 10
4502A10R, ...RA 10 92 28 52 10 16 17 58 14 5 11 – 8 shaft 150 20
4502A20R 20 108 38 58 19 30 32 44 19 6 22 – 14 s/k** 150 30
4502A50R 50 108 38 58 19 30 32 44 19 6 22 – 14 s/k** 200 50
4502A20RA 20 104 38 58 16 20 23 59 19 5 12 35 14 s/k** 150 50
4502A50RA 50 104 38 58 16 20 23 59 19 5 12 35 14 s/k** 200 50
** 平行キー溝 (2x180°) DIN6885準拠スラスト方向とラジアル方向の力は保護されていないケースへの負荷
M
C
H

H
W
= Measuring endM
100～1,000 N∙m 丸軸接続トルク変換器
取付ベース（別売）、 バージョン RA
• 回転軸付
• 回転角度測定
バージョン RA (回転角度測定付)
型式
定格トルク
N∙m
A B C D E F
øG
g6
H I J K L M N O P
4502A100RA 100 125 58 76 112 159 27 28 2 22 39 12.5 20 64 30.5 120 100
4502A200RA 200 125 58 76 112 159 27 28 2 22 39 12.5 20 64 30.5 120 100
4502A500RA 500 197 73 90 112 165.5 58 42 3 50 37 18 25 73 62 120 100
4502A1KRA 1,000 197 73 90 112 165.5 58 42 3 50 37 18 25 73 62 120 100
型式
定格トルク
N∙m

• バージョンRAUはすべて回転角度測定機能付です。
バージョン RAU (回転角度測定付）
型式
定格トルク
N∙m
A B C D E H
øI
g6
J L M N O Size
スラスト
方向
N max.
ラジアル
方向
N max.
4502A1RAU 1 90 58 83 45 7 45 10 15 58 16 12 28 1 20 15
4502A2RAU 2 90 58 83 45 7 45 10 15 58 16 12 28 1 50 25
4502A5RAU 5 90 58 83 45 7 45 10 15 58 16 12 28 1 100 50
4502A10RAU 10 90 58 83 45 7 45 10 15 58 16 12 28 1 150 50
4502A20RAU 20 106 85 102 60 9 63 17 22 59 23 15 38 2 150 150
4502A50RAU 50 106 85 102 60 9 63 17 22 59 23 15 38 2 200 150
電気接続
12ピン組込コネクタのピン配置
機能 ピン 説明
電源供給 F +UB 11 ... 26 VDC, 消費電力<1 W